
                                                              
Zarządzenie Nr  1189/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia do oddania w użyczenie części nieruchomości gruntowej położonej  

w obrębie 5 miasta Łobez  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1 

Wyznacza się do oddania w użyczenie część nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki 

oznaczonej numerem geodezyjnym 33 o powierzchni 500 m
2
, położonej w obrębie 5 miasta 

Łobez, „plaża przy jeziorze Dybrzno”, dla której Sąd Rejonowy w Łobzie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą SZ1L/00011774/2, zgodnie z zaznaczeniem na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia, w celu zorganizowania ogniska w ramach 

projektu realizowanego w Szkole Podstawowej Nr 1 w Łobzie „Erasmus+”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami.                                                                       

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 1189/2022 

Burmistrza Łobza z dnia  

15 czerwca 2022 r. 

 

 
 

Legenda: 

  część nieruchomości nr 33 o powierzchni 500 m
2
, położonej w obr. 5 m. Łobez 

 

 

 

 


		2022-06-24T09:16:45+0200




